



## قلعه‌نویی: هیچ تیمی مانند تراکتورسازی هوادار با معرفت ندارد

سرمربی تیم تراکتورسازی تبریز گفت: در دنیا هیچ تیمی همانند تیم تراکتورسازی هوادار با معرفت ندارد.

سرمربی تیم تراکتورسازی تبریز گفت: در دنیا هیچ تیمی همانند تیم تراکتورسازی هوادار با معرفت ندارد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، امیر قلعه‌نویی پیش از ظهر امروز در هتل پارس تبریز با تقدیر و تشکر از زحمات فراز کمالوند در تیم تراکتورسازی تبریز اظهار داشت: کمالوند زحمات زیادی را برای تیم کشید، تراکتورسازی تیم بسیار خوبی است و حقیقتاً بود آسیایی می‌شد.

\* تراکتورسازی تبریز تیم مردمی است  
وی افزود: نگاه من به تیم تراکتورسازی تبریز نگاه ورزشی است و بنده به عنوان فردی که بیش از 20 جام در عرصه فوتبال به دست آورده‌ام اعلام می‌کنم تیم تراکتورسازی تبریز تیم مردمی است.

\* نگاه ورزشی به تیم تراکتورسازی تبریز می‌کردیم این تیم آسیایی می‌شد  
قلعه‌نویی تصریح کرد: اگر نگاه ورزشی به تیم تراکتورسازی تبریز می‌کردیم این تیم آسیایی می‌شد.  
سرمربی تیم تراکتورسازی تبریز با بیان اینکه مردم تبریز مردم بسیار خوبی هستند، ابراز داشت: در دنیا هیچ تیمی همانند تیم تراکتورسازی هوادار با معرفت ندارد.  
این مربی خاطرنشان کرد: با صداقت باید کار کرد، مردم از ما خیلی جلوتر هستند و اگر با صداقت پیش بریم مردم پاسخ صداقتمان را به خوبی می‌دهند.

\* باید از وارد کردن فشارهای اضافی به تیم خودداری کنیم  
وی تأکید کرد: امروز باید اهدافمان در تیم تراکتورسازی را فزیندی کنیم و براساس اهداف زیرساخت‌ها را درست کنیم.  
سرمربی تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز گفت: باید از وارد کردن فشارهای اضافی به تیم خودداری کنیم.  
قلعه‌نویی با بیان اینکه ظرفیت‌های ممتازی در تیم تراکتورسازی تبریز وجود دارد، بیان داشت: با تمام وجود تلاش در شان مردم آذربایجان انجام خواهیم داد.

\* اهداف فنی برای تراکتورسازی داریم  
این مربی گفت: امروز باید به دنبال کیفیت در تیم تراکتورسازی تبریز برویم، اهداف فنی برای تراکتورسازی داریم و مسئولیت امروز بسیار سخت‌تر است.  
قلعه‌نویی با بیان اینکه مربی پروازی نیستیم، افزود: با عشق و علاقه فراوان به مردم آذربایجان شرقی به تیم تراکتورسازی تبریز آمده‌ام.

\* سرمایه اصلی این تیم مردم آگاه، هوشیار و فهیم آذربایجان شرقی هستند  
سرمربی تراکتورسازی تبریز در ادامه خاطرنشان کرد: آماده مشاوره با صاحب‌نظران هستیم.  
وی گفت: تراکتورسازی تبریز تیمی بی‌نظیر است و سرمایه اصلی این تیم مردم آگاه، هوشیار و فهیم آذربایجان شرقی هستند.  
این مربی فوتبال تصریح کرد: در چند روز حضورم در تبریز مردم این شهر مرا شرمند کرده‌اند و با تمام توان در خدمت تیم تراکتورسازی خواهیم بود.

سرمربی تیم فوتبال تراکتورسازی با اشاره به بومی بودن چند تن از اعضای کادر فنی، جذب بازیکن بومی را خارج از برنامه اصلی خود دانست و گفت: مطمئناً هواداران تراکتورسازی و مسئولان باشگاه به دنبال داشتن تیمی قدرتمند و منسجم هستند و برنامه اصلی ما نیز این است که تیمی خوب در حد و اندازه‌های نام تراکتورسازی و شایسته این هواداران بسازیم و نتایج درخشانی کسب کنیم.  
وی اذعان داشت: البته من منکر جذب استعدادهاي فوتبال آذربایجان شرقی نیستم و در صورت مشاهده بازیکنی از رده‌های پایه که بتواند در تیم بزرگسالان پیشرفت کند، حتماً آن بازیکن را به تمرینات تیم بزرگسالان دعوت خواهم کرد.  
گزارش فارس حاکی است، با وجود دعوت از فراز کمالوند برای این مراسم وی در این مراسم غایب بود.